PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 056/SGG/2020

“Designar  servidor  em  substituição
por motivo de licença maternidade.”

O SECRETARIO GERAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais, e

de conformidade com o disposto no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018

CONSIDERANDO: o artigo 5º do Decreto  nº 14.543 de 23 de maio de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar, Marilis Cristina Heidrich matricula nº 297764, lotada no Departamento de

Análise de Despesas Processual – DADP/SGG, em substituição a titular Raisa Alcântara Braga

matricula 297566, no cargo de Diretora do departamento de Análises Processual – DAPD, por motivo

de licença maternidade, no período de 01/07/2020 a 28/12/2020.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

Porto Velho, 17 de julho de 2020.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário-Geral de Governo - SGG